АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019                                                                                                  № 3а
с. Стеклянное

Об утверждении плана проведения проверок на осуществление ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно - правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении  подведомственных заказчиков на территории Стеклянского сельсовета  на II полугодие 2019 года

В соответствии со ст.100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации  Стеклянского сельсовета Купинского  района от 17 января   2019 года  №  1а «Об утверждении,   Порядка  осуществления ведомственного контроля  за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов  о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в   Стеклянском сельсовете Купинского района», администрация Стеклянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок на 2019 год (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Стеклянского сельсовета                                                  Е.В.Сасина

		   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                               к постановлению администрации
	     Стеклянского сельсовета Купинского района
	      от 22.01.2019 г. № 3а

План проверок
на 2019 год

	Наименование
уполномоченного
органа, осуществляющего проверку
	Наименование субъекта проверки,
ИНН
	Адрес
местонахождения
субъекта проверки
	Цель
проверки
	Основание
проверки
	Месяц
начала
проведения
проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	 МКУ Стеклянского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
5429107494
	 632746 Новосибирская область Купинский район с.Стеклянное ул.Центральная,31
	повышение эффективности, результативности осуществления закупок, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, предотвращения коррупции и других нарушений в сфере закупок
	ст. 100Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановление администрации  Стеклянского сельсовета Купинского  района от 17 января   2019 года  №  1а «Об утверждении  Порядка  осуществления ведомственного контроля  за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов  о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в   Стеклянском сельсовете Купинского района

ноябрь 2019 г.

Глава  Стеклянского сельсовета                                           Е.В.Сасина